CERTIFICADO DE CALIDAD
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@ G ERDAU CO RSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
CERN RS A iriDE C K iI;]EES:VH})T ﬁ f‘EC JECLIQS SADECT Ek,%s £ H;‘EQHU AC S»,ECL[:g SA DE CI;IAS ASTM A992/A572 G50 Wide Flange Beam /12 X 504 /310 X 74 0000077703
KM.3C TERA MEXICO - S G ALAMEDAS TULTITLAN DE MARIANO ESCOMEX LONGITUD PESO COLADA / LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | Ty TITLAN DE MARIANO ESCO,MEX 54940 1220 M 7.262 KG 11017221/03
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
7783216/000050 ASTM A572-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTM A992-11 (2015)
28335 22.05.2019 BTN RE AL
COMPOSICION QUI'MI%;‘ b N ] v T .
%' % % % Mo % % % - P
0.092 1.058 0.033 0.011 0.105 (.288 0.020 0.018 0.090 0.218 0.002 0.319 0.000
COMPOSICION QUIMICA
0.022
PROPRIEDADES MECANICAS ; o o
& Ul¥Y Elgpe. YRy SN o
56.4 76.5 34.4 527.3 388.6 200

PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS

0.74

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




